



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA
CNPJ Nº 01.612.831/0001-87
AV. DR. ANTÔNIO SAMPAIO, 100 - CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MATÕES DO NORTE / MA	
PROC.	2712003/2021
FLS.	2112
RUB.	11

Processo Administrativo nº 2712003/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 001/2022
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de Material de Limpeza e Utensílios Domésticos para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA.

PROPOSTA FINAL:

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98



REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

À PREFEITURA MUNICIPAL MATÕES DO NORTE – MA
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2022-SRP
 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2712003/2021
 TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM
 DATA DA SESSÃO: 11 DE FEVEREIRO DE 2022
 HORA: 09:00H 00MIN
 LOCAL: WWW.LICITANET.COM.BR.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA.

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.510655-6
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 101794
 ENDEREÇO: AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN 812-B
 BAIRRO: PARQUE PIAUÍ
 CIDADE/UF: TIMON – MA
 CEP: 65631-240
 FONE: (86) 3212 – 5573
 E-MAIL: licitacaorepleta@gmail.com
 DADOS BANCÁRIO
 BANCO DO BRASIL
 CONTA N°: 46125-3
 AGÊNCIA N°: 2726-X

PREZADOS SENHORES,
 PELA PRESENTE, SUBMETEMOS À APRECIÇÃO DE VOSSAS SENHORIAS, A NOSSA PROPOSTA N°11022022-02 RELATIVA A LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE COM A TOTALIDADE DAS INSTRUÇÕES E CRITÉRIOS DE QUALIFICAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2022-SRP
 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2712003/2021

LOTE	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	V. UNITÁRIO	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO	MARCA
4	ÁLCOOL 70% DE 1000 ML	UNIDADES	6800	R\$ 7,19	sete reais e dezenove centavos	R\$ 48.892,00	quarenta e oito mil, oitocentos e noventa e dois reais	SOL
18	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL COM CAPACIDADE PARESA 15 LITROS.	UNIDADES	550	R\$ 13,33	treze reais e trinta e três centavos	R\$ 7.331,50	sete mil, trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos	RISCHIOTO
29	CAIXAS MULTIUSO 17 LITROS COM TAMPA FIXA E AO MEIO PARESA OS LADOS. ESPECIFICAÇÃO: CAIXAS MULTIUSO 17 LITROS COM TAMPA FIXA E AO MEIO PARESA OS LADOS.	UNIDADES	130	R\$ 50,67	cinquenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.587,10	seis mil, quinhentos e oitenta e sete reais e dez centavos	RISCHIOTO

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

34	COADOR PARESA CAFÉ, COM CABO DE MADEIRA E BASE DE TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: COADOR PARESA CAFÉ, COM CABO DE MADEIRA E BASE DE TECIDO 100% ALGODÃO NO TAMANHO GRANDE.	UNIDADES	510	R\$	4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$	2.381,70	dois mil, trezentos e oitenta e um reais e setenta centavos	V.MARANHAO
38	COLHER PARESA SERVIR EM AÇO INOX	UNIDADES	70	R\$	4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$	326,90	trezentos e vinte e seis reais e noventa centavos	ALUMINIO REY
56	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO, ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA PARESA LIMPEZA, DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR.	UNIDADES	12000	R\$	0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$	6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais	LIMPANO
64	GARRAFA TÉRMICA 1000L	UNIDADES	30	R\$	22,67	vinte e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$	680,10	seiscentos e oitenta reais e dez centavos	MOR
76	KIT DE MERENDA ESCOLAR EM POLIPROPILENO	UNIDADES	2000	R\$	6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$	13.340,00	treze mil, trezentos e quarenta reais	INPLAST
91	PA COLETORA PARA LIXO COM CABO EM ALUMINIO	UNIDADES	240	R\$	6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$	1.519,20	mil quinhentos e dezenove reais e vinte centavos	VASSOURAS MARANHAO
92	PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO DE MADEIRA.	UNIDADES	850	R\$	6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$	5.380,50	cinco mil, trezentos e oitenta reais e cinquenta centavos	VASSOURAS MARANHAO
98	PAPEIRO 3 LITROS	UNIDADES	16	R\$	20,00	vinte reais	R\$	320,00	trezentos e vinte reais	ALUMINO REY
103	PENEIRA DE 30 CM EM MATERIAL RESISTENTE	UNIDADES	40	R\$	6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$	266,80	duzentos e sessenta e oitenta centavos	FX
114	SABÃO EM PÓ EM PACOTES DE 500GR.	PACOTES	6000	R\$	2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$	14.940,00	quatorze mil, novecentos e quarenta reais	IAPO
124	SACO PARA LIXO HOSPITALAR CAP. (50) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND, ESPECIFICAÇÃO: SACO PARESA LIXO HOSPITALAR CAP. (50) LITROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, FD COM 100 UND	FARDOS	100	R\$	46,00	quarenta e seis reais	R\$	4.600,00	quatro mil e seiscentos reais	FLIK

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
 Av. Francisco Carlos Jansen, 812B, Bairro Parque
 Piauí - Timon - MA - CEP: 65.631-140
 CNPJ: 26.689.426/0001-98
 E-mail: repletadistribuidora@gmail.com
 Inscrição Estadual: 125106556
 Fone: (86) 3212-5573/ (86) 98180-5574

139	VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO EM PLÁSTICO E SUPORTE; ESPECIFICAÇÃO: VASSOURINHA PARES A LIMPEZA DE BANHEIRO COM CABO EM PLÁSTICO E SUPORTE	UNIDADES	870	R\$	6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$	5.802,90	cinco mil, oitocentos e dois reais e noventa centavos	VASSOURAS MARANHÃO	
VALOR TOTAL							R\$	118.608,70			
cento e dezoito mil, seiscentos e oito reais e setenta centavos											

A EMPRESA: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA DECLARA QUE:

1º ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS ECOMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2º VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3º PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4º QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/ MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIROGRAU.

5º QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NO (ENDEREÇO): DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO OU REPRESENTANTE MUNIDO DE PROCURAÇÃO COM PODERES

TIMON - MA, 16 DE MARÇO DE 2022

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

SAVIO BARBOSA DE SOUSA:9527474035
 9

Assinado de forma digital por
 SAVIO BARBOSA DE SOUSA:95274740359
 Dados: 2022.03.16 17:00:17 -03'00'

SÁVIO BARBOSA DE SOUSA
 SÓCIO ADMINISTRADOR
 RG: 2.039.678- SSP PI
 CPF: 952.747.403-59